平谷区兴谷街道非接触智能垃圾桶站购置更新项目

中标公告

一、项目编号：HHZY-ZB-2025098

二、项目名称：平谷区兴谷街道非接触智能垃圾桶站购置更新项目

三、中标（成交）信息

供应商名称： 东超全息（北京）科技有限公司

供应商地址： 北京市海淀区学清路 38 号（B座）2层 255 室

中标（成交）金额：人民币肆佰伍拾壹万叁仟柒佰元整（4513700 元）

四、主要标的信息

名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

平谷区兴谷街道

非接触智能垃圾

桶站购置更新项

目

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

钱朋、孟广学、申闫春、潘秋菊、李晓军

六、代理服务收费标准及金额：参考国家计委关于印发《招标代理业务收费管理暂行办法》

的通知(计价格[2002]1980 号）、国家发展改革委办公厅《关于招标代理服务收费有关问题

的通知》（发改办价格〔2003〕857 号）收取招标代理费。

代理费总金额：人民币伍万叁仟陆佰伍拾元柒角整（￥53650.7）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其它补充事宜

1、本项目招标文件编号：HHZY-ZB-2024098

2、中标单位评标得分：96 分。

3、本项目专门面向中小企业采购，中标单位评标价: 4513700 元

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京市平谷区兴谷街道办事处

地 址：北京市平谷区平谷镇谷丰东路甲 3号

联系方式：010-69987629

2.采购代理机构信息

名 称：北京浩瀚中远工程管理有限公司